

Årsredovisning för
Nihlmark konsulttjänster AB

559298-7811

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sandra Nihlmark
Verkställande direktör

2024-02-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nihlmark konsulttjänster AB, 559298-7811, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades i december 2020 med start av redovisningsperiod from 2021-03-01. Bolaget säljer tjänster inom: Hälso- och sjukvård, HR, organisations- och personalutveckling, jobbcoachning och jobbmatching, inrednings- och trädgårdsdesign, skötsel och underhåll av grönytor samt försäljning av inredning och växter och därtill förenlig verksamhet. Försäljningen sker nationellt. Bolaget har sitt säte i Skaraborg, Västra Götaland, Skövde kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Då 2023 innefattat all försäljning av tjänster och varor inom trädgårdsdesign genom varumärket Sjysta rum, har omsättningen ökat markant jämfört med tidigare år.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	596 197	309 218	8 000
Resultat efter finansiella poster	42 993	12 639	3 220
Soliditet %	35,7	30,8	95,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	3 220	12 639
Balanseras i ny räkning		12 638	-12 639
Årets resultat			42 993
Belopp vid årets utgång	25 000	15 858	42 993

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	15 858
Årets resultat	42 993
Summa	58 851

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		596 197	309 218
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		596 197	309 218
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-46 952	0
Övriga externa kostnader		-50 646	-60 273
Personalkostnader		-455 612	-236 306
Summa rörelsekostnader		-553 210	-296 579
Rörelseresultat		42 987	12 639
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Summa finansiella poster		6	0
Resultat efter finansiella poster		42 993	12 639
Resultat före skatt		42 993	12 639
Årets resultat		42 993	12 639

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		7 693	0
Summa kortfristiga fordringar		7 693	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		227 264	132 527
Summa kassa och bank		227 264	132 527
Summa omsättningstillgångar		234 957	132 527
SUMMA TILLGÅNGAR		234 957	132 527

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		15 858	3 220
Årets resultat		42 993	12 639
Summa fritt eget kapital		58 851	15 859
Summa eget kapital		83 851	40 859
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		151 106	91 669
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-1
Summa kortfristiga skulder		151 106	91 668
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		234 957	132 527

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Skövde

Sandra Nihlmark 2024-02-19
Sandra Nihlmark Datum
Verkställande direktör

Tobias Nihlmark 2024-02-19
Tobias Nihlmark Datum
Styrelseledamot